REPUBLICA MOLDOVA . PECITYBJIMKA MOJIJOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA : OKHHMLIA
Presedintele ; IIpencenarenn
Raionului Ocnita Paiiona OxHuna
DISPOZITIE nr.22
din 30 martie 2021

Cu privire la constituirea comisiei
teritoriale pentru ajutoarele umanitare

In conformitate cu Legea nr. 1491 din 28-11-2002 cu privire la ajutoarele
umanitare acordate Republicii Moldova, Regulamentul cu privire la modul de
receptionare, péstrare, distribuire si evidentd a ajutoarelor umanitare acordate
Republicii Moldova, aprobat prin Hotérirea nr.663 din 03.06.2003,
Regulamentului- tip al comisiei teritoriale pentru ajutoarele umanitare, aprobat
prin Hotérirea Guvernului nr.1148 din 22.09.2003 si in baza art. 53,54 din Legea nr.
436 din 28.12.2006 privind administragia publica locala,

DISPUN:

1. Se constituie comisia teritoriald pentru ajutoarele umanitare in urmétoarea
componenta:
- - vicepresedintele raionului, presedintele comisiei;

3 - specialist superior din Sectia administratie publica, secretarul

comisiei;

- - sef Serviciu asistentd personald;

- - medic igienist CSP Edinet, subdiviziunea Ocnita;

- - sef unitate de salvatori si pompieri a SSE Ocnita;

- - director interimar IMSP SR Ocnita;

- - reprezentantul Confederatiei Nationale a Sindicatelor din
Moldova.

2. Comisia teritoriala pentru ajutoarele umanitare va prezenta trimestrial

Ministerului Sanatatii, Muncii si Protectiei Sociale din Republica Moldova

rapoarte despre activitatea ce tine de ajutoarele umanitare in teritoriul raionului.

3. Controlul asupra executarii prezentei Dispozitii se pune in sarcina dnei
, vicepresedintele raionului.

Presedintele raionului : Iurie Plopa


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


